
Zarządzenie Nr 60/2012 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz w planie finansowym wydatków majątkowych  na rok 
2012. 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 222, art.249 i  art.257 ustawy z dnia     
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                       51.200 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                        51.200 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu 
    w tym z części ogólnej rezerwy budżetowej kwotę                                          150.000 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego Zarządzenia    
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                             60 159 085 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                45 949 425 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                  14 209 660 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            60 198 235 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       46 249 883 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 13 948 352 zł. 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się plan finansowy wydatków majątkowych realizowanych w 2012 roku  
    o kwotę:           973 350 zł 
    oraz przenosi się plan finansowy pomiędzy paragrafami w ramach działu,                              
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i uzasadnieniem do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                 26 200 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                     26 200 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7 194 448 zł. 
4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                        7 194 448 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
                                                                                             Burmistrz 
 
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 29 czerwca 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r. . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 596 234,00 51 200,00 8 647 434,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

63 600,00 10 600,00 74 200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

26 200,00 10 600,00 36 800,00 

  85295   Pozostała działalność 344 944,00 40 600,00 385 544,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

16 400,00 15 600,00 32 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 290 000,00 25 000,00 315 000,00 

   
Razem: 60 107 885,00 51 200,00 60 159 085,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 29 czerwca 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 201 639,00 0,00 201 639,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

65 022,00 4 000,00 69 022,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 - 5 000,00 44 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 522,00 - 1 000,00 522,00 

  01095   Pozostała działalność 108 642,00 - 4 000,00 104 642,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 654,00 - 2 000,00 2 654,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 140,00 - 2 000,00 4 140,00 

600     Transport i łączność 4 906 803,00 0,00 4 906 803,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 906 803,00 0,00 3 906 803,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 231,00 - 3 000,00 97 231,00 

750     Administracja publiczna 5 621 564,00 101 000,00 5 722 564,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 000,00 0,00 289 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 927 513,00 101 000,00 5 028 513,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 - 3 000,00 57 000,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 - 20 000,00 160 000,00 

    4260 Zakup energii 160 000,00 60 000,00 220 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 89 000,00 289 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 18 000,00 7 000,00 25 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60 000,00 - 58 000,00 2 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  12 000,00 1 000,00 13 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 179 500,00 0,00 179 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 - 18 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 14 000,00 102 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 759 944,00 35 000,00 794 944,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 278 016,00 35 000,00 313 016,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 1 000,00 17 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 700,00 1 700,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 700,00 1 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 15 000,00 22 000,00 

  75414   Obrona cywilna 59 682,00 0,00 59 682,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 1 000,00 1 700,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 422 246,00 0,00 422 246,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 1 000,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 310 000,00 - 150 000,00 160 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 310 000,00 - 150 000,00 160 000,00 

    4810 Rezerwy 310 000,00 - 150 000,00 160 000,00 

801     Oświata i wychowanie 22 054 445,00 0,00 22 054 445,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 780 113,00 95,00 8 780 208,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 241,00 95,00 252 336,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 920 453,00 0,00 920 453,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 359,00 - 300,00 44 059,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 635,00 300,00 8 935,00 

  80104   Przedszkola  2 473 690,00 342,00 2 474 032,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 067,00 342,00 62 409,00 

  80110   Gimnazja 5 563 785,00 53,00 5 563 838,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 498,00 53,00 112 551,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 687 564,00 59,00 687 623,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 961,00 59,00 32 020,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 150,00 0,00 117 150,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 200,00 8 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 725,00 - 200,00 31 525,00 

  80195   Pozostała działalność 1 790 085,00 - 549,00 1 789 536,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 122 825,00 695 565,00 818 390,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 47 175,00 246 785,00 293 960,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 000,00 38 000,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 31 256,00 - 7 000,00 24 256,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 000,00 - 549,00 96 451,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 825,00 - 1 011 825,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 625,00 - 388 625,00 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 316 260,00 316 260,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 840,00 110 840,00 

851     Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 264 000,00 0,00 264 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 - 2 000,00 39 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 000,00 2 000,00 5 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 751 046,00 51 200,00 10 802 246,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 530,00 470,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 470,00 1 470,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

72 600,00 10 600,00 83 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 600,00 10 600,00 83 200,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 596 400,00 - 470,00 595 930,00 



    3110 Świadczenia społeczne 596 400,00 - 470,00 595 930,00 

  85295   Pozostała działalność 470 640,00 40 600,00 511 240,00 

    3110 Świadczenia społeczne 470 640,00 40 600,00 511 240,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 481,00 0,00 2 331 481,00 

  90002   Gospodarka odpadami 647 169,00 - 4 000,00 643 169,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 099,00 - 4 000,00 29 099,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 413 929,00 4 000,00 417 929,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 500,00 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 570 000,00 60 000,00 630 000,00 

    4260 Zakup energii 500 000,00 60 000,00 560 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 - 52 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 52 000,00 131 500,00 

  90095   Pozostała działalność 304 383,00 - 60 000,00 244 383,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 990,00 2 000,00 2 990,00 

    4260 Zakup energii 85 000,00 - 50 000,00 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00 

926     Kultura fizyczna 254 719,00 14 000,00 268 719,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00 14 000,00 35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

Razem: 60 147 035,00 51 200,00 60 198 235,00 



       

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 29 czerwca 2012r.  

Zmiana w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2012" - do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr 87/XII/11 z dnia 29 grudnia 2012r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 1 408 546,00 - 973 350,00 435 196,00 

  80195   Pozostała działalność 1 400 450,00 - 973 350,00 427 100,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 825,00 - 1 011 825,00 0,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w  Szydłowcu 1 011 825,00 - 1 011 825,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 625,00 - 388 625,00 0,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w  Szydłowcu 388 625,00 - 388 625,00 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 316 260,00 316 260,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w  Szydłowcu 0,00 316 260,00 316 260,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 840,00 110 840,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w  Szydłowcu 0,00 110 840,00 110 840,00 

   
Razem 14 921 702,00 - 973 350,00 13 948 352,00 

       

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 29 czerwca 2012r.  

Zmiana w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2012" - do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr 87/XII/11 z dnia 29 grudnia 2012r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 



801     Oświata i wychowanie 1 408 546,00 - 973 350,00 435 196,00 

  80195   Pozostała działalność 1 400 450,00 - 973 350,00 427 100,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 825,00 - 1 011 825,00 0,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w  Szydłowcu 1 011 825,00 - 1 011 825,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 625,00 - 388 625,00 0,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w  Szydłowcu 388 625,00 - 388 625,00 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 316 260,00 316 260,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w  Szydłowcu 0,00 316 260,00 316 260,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 840,00 110 840,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w  Szydłowcu 0,00 110 840,00 110 840,00 

   
Razem 14 921 702,00 - 973 350,00 13 948 352,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 29 czerwca 2012r. 

 
 
Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                
16 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 7 012 820,00 26 200,00 7 039 020,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

26 200,00 10 600,00 36 800,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

26 200,00 10 600,00 36 800,00 

 
  85295   Pozostała działalność 16 400,00 15 600,00 32 000,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

16 400,00 15 600,00 32 000,00 

 
 

Razem: 7 168 248,00 26 200,00 7 194 448,00  
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 29 czerwca 2012r.  

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 012 820,00 26 200,00 7 039 020,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

26 200,00 10 600,00 36 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 200,00 10 600,00 36 800,00 

  85295   Pozostała działalność 16 400,00 15 600,00 32 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 16 400,00 15 600,00 32 000,00 

 
Razem: 7 168 248,00 26 200,00 7 194 448,00 

 


